关于召开2022年全省开大体系办学评估
工作视频会议的通知

各分校、各二级单位（部门）：
为进一步推进开放教育办学评估工作，经研究，决定召开2022年全省开大体系办学评估工作视频会议。现将有关事项通知如下。
一、会议时间
12月2日（星期五）10:00。
二、会议地点
主会场：终教楼1801会议室；
分会场：分校及县级工作站会议室。
三、会议内容
1.分校办学评估整改工作交流；
2.办学评估督查情况通报；
3.省校领导讲话。
四、参会人员
主会场参加人员：省校全体校领导，各部门党政主要负责人。
分会场参加人员：各分校主要负责人、分管校领导、评估工作相关教职员工；县级工作站全体教职员工。
5、 其他相关事项
1.视频会议依托腾讯会议系统举行。11月30日上午将在“湖南开放大学办学评估工作联系群”内公布腾讯会议号（QQ群号：192741340）。12月1日下午15：00进行会议测试，请各分校及县级工作站参会人员及时进入QQ群，做好会议测试工作。12月2日会议当天，所有参会人员请提前10分钟进入会场。
2.请各分校及县级工作站于11月28日上午12：00前填写在线报名表。
报名链接：https://www.wjx.top/vm/O0Q9vXg.aspx
报名二维码：[image: IMG_256]

3.因疫情原因不能集中参会的，请自行登陆腾讯会议室参会。
4.联系人：雷雪梅 ；联系电话：18074913238

                              湖南开放大学
[bookmark: _GoBack]                                           2022年11月25日
image1.jpeg